

# Komenda Miejska Policji w Zamościu

---

<https://zamosc.bip.policja.gov.pl/210/deklaracja-dostepnosci/33039,Deklaracja-dostepnosci.html>  
2025-04-02, 12:39

## Deklaracja dostępności

---

Komenda Miejska Policji w Zamościu zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony [Biuletyn Informacji Publicznej Komendanta Miejskiego Policji w Zamościu](#).

Data publikacji strony internetowej: 06 maj 2009 roku.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 28 marzec 2025 roku.

### Stan dostępności cyfrowej

Ta strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności cyfrowej z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności i wyłączeń wymienionych poniżej.

### Niedostępne treści

#### **Niezgodność z załącznikiem**

Pomimo starań redaktorów serwisu, niektóre dokumenty opublikowane na stronie są niedostępne, ponieważ:

- pochodzą z różnych źródeł,

- są bardzo obszerne, a ich wytworzenie odbywało się w kilku komórkach organizacyjnych, co uniemożliwiało wpływ na ich docelową treść oraz kształt,

- opublikowane zostały w oparciu o zasady przyjęte w innej instytucji.

Nie wszystkie linki mają prawidłowo określony cel.

Nie wszystkie zdjęcia / grafiki mają prawidłowe opisy alternatywne.

Nie wszystkie tabele mają odpowiednio oznaczone nagłówki i tytuły.

Nie wszystkie pliki do pobrania są dostępne cyfrowo lub posiadają wersje alternatywne.

Nie wszystkie filmy posiadają napisy i audiodeskrypcje.

Ze względu na ograniczenia serwisu nie wszystkie elementy treści mogą być oznaczone znacznikiem lang.

Ze względu na ograniczenia serwisu system oceny treści nie jest dostępny.

Aplikacje typu "wirtualny spacer" nie są dostępne.

### **Treści nieobjęte przepisami**

Treści opublikowane przed 23 września 2018 roku nie są dostępne cyfrowo.

Na stronie mogą być zamieszczone treści, które nie zostały przez nas ani na naszą rzecz wytworzone.

Mapy są wyłączone z obowiązku zapewnienia dostępności

### Przygotowanie deklaracji dostępności

#### **Przygotowanie deklaracji dostępności i jej aktualizacja**

Data sporządzenia deklaracji: 28 marca 2025 roku roku

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 28 marzec 2025 roku roku.

Deklarację sporządziliśmy na podstawie samooceny w oparciu o [Listę kontrolną do badania dostępności cyfrowej strony internetowej v. 2.2 \(docx, 0,12MB\)](#).

### Skróty klawiszowe

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

### Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić do podkomisarz Doroty Krukowskiej - Bubiło — na adres poczty elektronicznej [rzecznik.kmpzamosc@lu.policja.gov.pl](mailto:rzecznik.kmpzamosc@lu.policja.gov.pl) lub telefonicznie [47 8151218](tel:478151218).

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub jej elementów.

Zgłaszając takie żądanie podaj:

swoje imię i nazwisko,

swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),

dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść,

opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy.

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści, wskazanej w Twoim żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

## Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością

Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy zapewnienia żądanej przez Ciebie dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą odmową, masz prawo złożyć skargę.

Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie zgadzasz się na skorzystanie z alternatywnego sposobu dostępu, który zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej.

[Dowiedz się jak złożyć skargę](#) w Komendzie Miejskiej Policji w Zamościu.

Możesz także poinformować o tej sytuacji [Rzecznika Praw Obywatelskich](#) i poprosić o interwencję w Twojej sprawie.

## Pozostałe informacje

### **Dostępność architektoniczna**

#### **Komenda Miejska Policji w Zamościu – ulica Wyszyńskiego 2, 22-400 Zamość**

Wejście do budynku Komendy, znajduje się od strony ulicy Wyszyńskiego, teren jest ogrodzony. Siedziba oznaczona jest tablicą informacyjną na gmachu budynku. Przy budynku nie ma wyznaczonego miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych. Do ogólnodostępnej części budynku Komendy Miejskiej Policji w Zamościu (wejście główne) można dostać się po stopniach lub za pomocą podjazdu dla wózków, w tym inwalidzkich. Drzwi do budynku są przesuwne wyposażone w czujnik ruchu i otwarte są całodobowo. W ogólnodostępnym holu, na wprost wejścia znajduje się punkt informacyjny i podawczy dla interesantów. Punkt ten jest dostosowany do obsługi osób z niepełnosprawnością, poruszających się na wózku inwalidzkim. Po prawej stronie punktu podawczego znajduje się łazienka, przystosowana do potrzeb osób poruszających się na wózku inwalidzkim. W ogólnodostępnym holu znajduje się również pokój interesantów. Ze względów prawnych dalsze przejście na teren Komendy jest możliwe jedynie w towarzystwie funkcjonariusza lub pracownika jednostki. Przejście z ogólnodostępnego holu do dalszej części obiektu zabezpieczone jest drzwiami z kontrolą dostępu. Do dalszych części obiektu prowadzą schody oraz winda, którą można wjechać na każde piętro budynku i osoba poruszająca się na wózku może dostać się do każdego pomieszczenia na każdej kondygnacji. Interesanci mogą być również obsłużeni w pokoju interesantów w holu ogólnodostępnym. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla. Istnieje możliwość załatwienia sprawy z pomocą tłumacza polskiego języka migowego i systemu języka migowego online. Połączenie z Policją z pomocą tłumacza polskiego języka migowego i systemu języka migowego online jest także możliwe poprzez połączenie wideo przez

internet z dowolnego urządzenia i miejsca. Usługa tłumacza jest dostępna w dni robocze, od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00-20.00. Na teren Komendy można wejść z psem asystującym oraz psem przewodnikiem. W budynku nie ma pętli indukcyjnych. W okolicy budynku nie ma urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące.

#### **Komisariat Policji w Szczepleszynie — ulica Partyzantów 20, 22-460 Szczepleszyn**

Wejście do budynku Komisariatu znajduje się od strony ulicy Partyzantów. Posesja nie jest ogrodzona. Do budynku (wejście główne) wchodzi się bezpośrednio z podjazdu, bez konieczności pokonywania schodów. Parking dla interesantów znajduje się na wprost wejścia do budynku, wjazd bezpośrednio z ulicy. Na parkingu wyznaczone jest miejsce dla osób niepełnosprawnych. Budynek Komisariatu jest jednopiętrowy. W budynku nie ma windy. Na parterze budynku znajduje się toaleta dla interesantów przystosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnością, w tym poruszających się na wózku inwalidzkim. Na teren Komisariatu można wejść z psem asystującym oraz psem przewodnikiem. Na terenie Komisariatu nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości skorzystania z usługi tłumacza on-line. W budynku nie ma pętli indukcyjnych. W okolicy budynku nie ma urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla.

#### **Posterunek Policji w Krasnobrodzie - ulica Kościuszki 4, 22-440 Krasnobród**

Wejście do budynku Posterunku znajduje się od strony ulicy Kościuszki. Posesja jest ogrodzona. Do budynku (wejście główne) można dostać się po czterech stopniach lub za pomocą podjazdu dla osób poruszających się na wózku inwalidzkim. Brak parkingu dla interesantów. Budynek Posterunku jest jednopiętrowy. W budynku nie ma windy. Na parterze budynku znajduje się toaleta dla interesantów przystosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnością, w tym poruszających się na wózku inwalidzkim. Na teren Posterunku można wejść z psem asystującym oraz psem przewodnikiem. Na terenie Posterunku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości skorzystania z usługi tłumacza on-line. W budynku nie ma pętli indukcyjnych. W okolicy budynku nie ma urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla.

#### **Posterunek Policji w Łabuniach - ulica Zamojska 14, 22-437 Łabunie**

Wejście do budynku Posterunku znajduje się od strony ulicy Zamojskiej. Posesja jest ogrodzona. Do budynku (wejście główne) można dostać się po sześciu stopniach. Budynek nie ma podjazdu dla osób poruszających się na wózku inwalidzkim. Parking dla interesantów znajduje się po lewej stronie budynku, wjazd bezpośrednio z ulicy. Budynek Posterunku jest piętrowy, jednak Posterunek zlokalizowany jest na parterze budynku. W budynku nie ma windy. Na parterze budynku znajduje się toaleta dla interesantów, nie jest przystosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnością, w tym poruszających się na wózku inwalidzkim. Na teren Posterunku można wejść z psem asystującym oraz psem przewodnikiem. Na terenie Posterunku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości skorzystania z usługi tłumacza on-line. W budynku nie ma pętli indukcyjnych. W okolicy budynku nie ma urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla.

### **Posterunek Policji w Miączynie - Miączyn 108, 22-455 Miączyn**

Wejście do budynku Posterunku znajduje się od strony drogi gminnej. Od frontu posesja nie jest ogrodzona. Do budynku (wejście główne) można dostać się po pięciu stopniach lub za pomocą podjazdu dla osób poruszających się na wózku inwalidzkim. Parking dla interesantów znajduje się na wprost wejścia do budynku, wjazd bezpośrednio z drogi gminnej. Na parkingu wyznaczone jest miejsce dla osób niepełnosprawnych. Budynek Posterunku jest jednopiętrowy. W budynku nie ma windy. Na parterze budynku znajduje się toaleta dla interesantów przystosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnością, w tym poruszających się na wózku inwalidzkim. Na teren Posterunku można wejść z psem asystującym oraz psem przewodnikiem. Na terenie Posterunku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości skorzystania z usługi tłumacza on-line. W budynku nie ma pętli indukcyjnych. W okolicy budynku nie ma urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla.

### **Posterunek Policji w Nieliszu - Nielisz 38, 22-413 Nielisz**

Posterunek umiejscowiony jest w budynku znajdującym się w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Wodnego. Wejście do budynku Posterunku znajduje się po lewej stronie od bramy wjazdowej na teren posesji. Brama znajduje się od strony drogi gminnej. Posesja jest ogrodzona. Do budynku (wejście główne) można dostać się po siedmiu stopniach lub za pomocą transportu schodowego dla osób poruszających się na wózku inwalidzkim. Na ścianie, po prawej stronie drzwi wejściowych znajduje się domofon, umożliwiający wywołanie funkcjonariusza na zewnątrz budynku. Parking dla interesantów znajduje się po lewej stronie od wjazdu na teren Posterunku, wjazd bezpośrednio z ulicy. Na parkingu nie ma wyznaczonego miejsca dla osób niepełnosprawnych. Budynek Posterunku jest parterowy. W budynku nie ma windy. Na parterze budynku znajduje się toaleta dla interesantów, jest przystosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnością, w tym poruszających się na wózku inwalidzkim. Na teren Posterunku można wejść z psem asystującym oraz psem przewodnikiem. Na terenie Posterunku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości skorzystania z usługi tłumacza on-line. W budynku nie ma pętli indukcyjnych. W okolicy budynku nie ma urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla.

### **Posterunek Policji w Skierbieszowie - ulica Rynek 1, 22-420 Skierbieszów**

Posterunek umiejscowiony jest w budynku administrowanym przez Urząd Gminy w Skierbieszowie. Wejście do budynku Posterunku znajduje się od ulicy Rynek. Posesja nie jest ogrodzona. Do budynku (wejście główne) można dostać się po sześciu stopniach lub za pomocą podjazdu dla osób poruszających się na wózku inwalidzkim. Parking dla interesantów znajduje się po prawej stronie budynku, wjazd bezpośrednio z drogi gminnej. Na parkingu nie ma wyznaczonego miejsca dla osób niepełnosprawnych. Budynek Posterunku jest parterowy. W budynku znajduje się toaleta dla interesantów, nie jest przystosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnością, w tym poruszających się na wózku inwalidzkim. Na teren Posterunku można wejść z psem asystującym oraz psem przewodnikiem. Na terenie Posterunku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości skorzystania z usługi tłumacza on-line. W budynku nie ma pętli indukcyjnych. W okolicy budynku nie ma urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla.

## Posterunek Policji w Zwierzyńcu - ulica Zamojska 4, 22-470 Zwierzyniec

Wejście do budynku Posterunku znajduje się od strony ulicy Zamojskiej. Posesja jest ogrodzona. Do budynku (wejście główne) można dostać się po dziewięciu stopniach, nie ma podjazdu dla osób poruszających się na wózku inwalidzkim. Parking dla interesantów znajduje się z tyłu budynku, wjazd bezpośrednio z ulicy Parkowej. Na parkingu nie ma wyznaczonego miejsca dla osób niepełnosprawnych. Budynek Posterunku jest piętrowy, jednak Posterunek zlokalizowany jest na parterze budynku. W budynku znajduje się toaleta dla interesantów, nie jest przystosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnością, w tym poruszających się na wózku inwalidzkim. Na teren Posterunku można wejść z psem asystującym oraz psem przewodnikiem. Na terenie Posterunku nie ma tłumacza języka migowego ani możliwości skorzystania z usługi tłumacza on-line. W budynku nie ma pętli indukcyjnych. W okolicy budynku nie ma urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla.

### Dostępność komunikacyjno-informacyjna

Opis dostępności komunikacyjno-informacyjnej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Zamościu

Tłumacz języka migowego jest dostępny zgodnie z przepisami ustawy o języku migowym i innych środkach komunikowania się. Aby dowiedzieć się jak skorzystać z bezpłatnej usługi tłumacza języka migowego przejdź do zakładki [Usługa bezpłatnego tłumacza PJM, SJM, SKOGN.](#)

Na parterze budynku znajduje się pętla indukcyjna.



Jest też możliwość połączenia z tłumaczem języka migowego online.

### WAŻNE

Interesanci nie poruszają się samodzielnie po Komendzie. Interesanci poruszają się po terenie Komendy Miejskiej Policji w Zamościu w obecności policjanta lub pracownika komendy (osoby nadzorującej). Przejście z biura przepustek do dalszej części obiektu zabezpieczone jest drzwiami, które są otwierane za pomocą osobowych kart dostępowych.

Interesanci mogą być obsłużeni w pokoju przyjęć interesantów.

#### Metryczka

Data publikacji : 23.09.2020  
Data modyfikacji : 28.03.2025  
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:  
Komenda Miejska Policji w Zamościu

Osoba udostępniająca informację:  
Dorota Krukowska-Bubiło



Osoba modyfikująca informację:  
Dorota Krukowska-Bubiło